
2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第一輪 1/4

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 145 9.667
5B 王子政 國立台灣大學 10 10 8 10 10 10 10 10 9 10 10 8 10 9 8 142 9.467
6A 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 9 9 10 10 10 9 9 8 10 10 9 10 142 9.500
6B 陳琮諭 國立體育大學 10 9 8 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 142 9.500
7A 賴昶安 萬芳高中 10 10 9 10 10 9 10 10 8 10 10 10 10 10 9 145 9.667
7B 楊証雄 國立新竹高商 9 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 141 9.400
8A 呂佳鑫 湖口高級中學 9 9 8 10 8 8 10 10 10 10 9 9 10 10 9 139 9.267
8B 林鑫民 國立體育大學 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 8 145 9.667
B組 場次

第一輪 1/4
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 8 10 10 9 144 9.600
9B 周治亨 國立竹北高中 10 9 9 10 9 8 10 9 9 10 9 8 9 9 9 137 9.133
10A 林虔德 中正大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 9 9 8 10 10 9 140 9.333
10B 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 8 10 9 9 10 10 8 10 9 9 141 9.400
11A 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 143 9.533
11B 陳信齊 輔仁大學 10 9 8 10 10 10 10 10 8 10 10 8 10 10 9 142 9.467
12A 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 9 8 9 9 9 10 10 8 10 10 9 139 9.267
12B 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 9 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第一輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 146 9.733
5B 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 144 9.600
6A 賴昶安 萬芳高中 9 9 8 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 141 9.400
6B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 146 9.733
7A 王子政 國立台灣大學 9 9 9 10 10 8 10 9 9 10 9 9 10 10 10 141 9.400
7B 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733
8A 楊証雄 國立新竹高商 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
8B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 9 9 9 8 10 10 10 10 9 9 10 10 8 140 9.333
B組 場次

第一輪 1/2
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 144 9.625
9B 翁乙正 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 144 9.625
10A 張曜璿 中國文化大學 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 143 9.533
10B 潘宇平 中國文化大學 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 8 146 9.733
11A 周治亨 國立竹北高中 10 9 8 10 10 9 10 8 8 10 9 8 10 8 7 134 8.933
11B 林虔德 中正大學 10 9 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 144 9.600
12A 陳信齊 輔仁大學 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 145 9.667
12B 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 8 10 10 9 10 9 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第一輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 148 9.867
5B 林鑫民 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 146 9.733
6A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
6B 賴昶安 萬芳高中 10 10 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 143 9.533
7A 黃柏崴 中正大學 9 9 9 10 9 9 10 9 8 10 10 8 10 10 10 140 9.333
7B 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 8 10 9 9 142 9.467
8A 王子政 國立台灣大學 10 10 9 10 9 9 10 8 8 10 9 9 10 9 9 139 9.267
8B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 10 10 10 10 9 10 9 8 10 9 9 10 10 9 143 9.533
B組 場次

第一輪 FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 0 10 10 9 137 9.133
9B 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 147 9.800
10A 翁乙正 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 148 9.867
10B 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 146 9.733
11A 林虔德 中正大學 10 10 10 10 9 9 10 9 8 10 9 9 9 9 8 139 9.267
11B 陳信齊 輔仁大學 10 9 8 10 10 9 10 10 8 10 10 10 9 9 9 141 9.400
12A 周治亨 國立竹北高中 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 9 9 8 9 140 9.313
12B 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 8 9 140 9.313

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第一輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 148 9.867
5B 潘宇平 中國文化大學 10 10 8 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 10 145 9.667
6A 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 9 10 10 10 145 9.667
6B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 9 6 10 9 9 9 9 9 10 10 9 138 9.200
7A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 9 8 10 9 8 10 10 9 142 9.467
7B 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 147 9.800
8A 賴昶安 萬芳高中 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 143 9.533
8B 張曜璿 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 146 9.733
B組 場次

第一輪 ALL FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 10 9 9 9 9 8 10 9 9 10 10 9 140 9.333
9B 陳信齊 輔仁大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 8 10 10 9 143 9.533
10A 黃柏崴 中正大學 10 9 8 10 10 9 10 10 10 9 8 8 10 10 9 10 140 9.375
10B 林虔德 中正大學 10 9 9 10 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 8 9 140 9.313
11A 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 8 10 10 8 10 10 9 10 10 9 9 9 9 140 9.333
11B 吳易倫 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 10 9 142 9.467
12A 王子政 國立台灣大學 10 10 9 9 9 8 10 9 9 10 10 9 10 9 9 140 9.333
12B 周治亨 國立竹北高中 10 10 9 10 10 10 9 9 7 10 9 7 10 10 9 139 9.267

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分 平均
箭值 排名 積分

第1名 林哲瑋 國立體育大學 16.0 9.783 1 16
第2名 潘宇平 中國文化大學 15.5 9.667 4 14.5
第3名 林鑫民 國立體育大學 15.0 9.700 2 15.5
第4名 洪鈺淇 臺北市立大學 14.5 9.390 11 11
第5名 翁乙正 國立體育大學 14.0 9.673 3 15
第6名 陳琮諭 國立體育大學 13.5 9.542 6 13.5
第7名 張曜璿 中國文化大學 13.0 9.633 5 14
第8名 賴昶安 萬芳高中 12.5 9.533 7 13
第9名 陳信齊 輔仁大學 12.0 9.517 8 12.5
第10名 楊証雄 國立新竹高商 11.5 9.450 10 11.5
第11名 黃柏崴 中正大學 11.0 9.485 9 12
第12名 林虔德 中正大學 10.5 9.378 13 10
第13名 吳易倫 國立體育大學 10.0 9.378 12 10.5
第14名 呂佳鑫 湖口高級中學 9.5 9.367 14 9.5
第15名 王子政 國立台灣大學 9.0 9.367 14 9.5
第16名 周治亨 國立竹北高中 8.5 9.161 16 8.5

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第二輪 1/4

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 148 9.867
5B 周治亨 國立竹北高中 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 10 9 143 9.533
6A 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467
6B 賴昶安 萬芳高中 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 143 9.533
7A 翁乙正 國立體育大學 10 10 8 10 10 9 10 9 9 10 9 8 10 10 9 10 141 9.438
7B 林虔德 中正大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 9 8 10 10 10 9 141 9.375
8A 吳易倫 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 8 9 145 9.625
8B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 9 9 145 9.625
B組 場次

第二輪 1/4
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 147 9.800
9B 王子政 國立台灣大學 10 9 8 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 142 9.467
10A 楊証雄 國立新竹高商 10 9 8 10 10 10 9 9 8 10 9 8 10 10 9 139 9.267
10B 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 146 9.733
11A 陳琮諭 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 143 9.533
11B 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 10 9 142 9.467
12A 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 141 9.400
12B 林鑫民 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 9 9 8 8 10 9 9 140 9.333

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第二輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 143 9.533
5B 賴昶安 萬芳高中 10 10 9 9 9 8 10 10 10 10 10 9 9 9 8 140 9.333
6A 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 9 9 9 9 9 10 9 9 140 9.333
6B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 143 9.533
7A 周治亨 國立竹北高中 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 8 8 10 9 9 138 9.200
7B 陳信齊 輔仁大學 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 145 9.667
8A 林虔德 中正大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 9 9 9 10 9 9 140 9.333
8B 吳易倫 國立體育大學 10 10 9 9 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 141 9.400
B組 場次

第二輪 1/2
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 143 9.533
9B 張曜璿 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 8 10 10 8 142 9.467
10A 陳琮諭 國立體育大學 10 9 9 9 9 8 9 9 9 10 9 8 9 9 9 135 9.000
10B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 9 9 10 10 9 143 9.533
11A 王子政 國立台灣大學 9 9 8 10 10 8 9 9 9 10 9 9 10 10 9 138 9.200
11B 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 10 8 8 10 8 8 10 9 9 9 9 8 135 9.000
12A 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
12B 林鑫民 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 9 9 8 10 9 9 10 10 10 143 9.533

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第二輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 147 9.800
5B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 144 9.600
6A 賴昶安 萬芳高中 10 8 8 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 140 9.333
6B 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 145 9.667
7A 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 141 9.400
7B 吳易倫 國立體育大學 9 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 144 9.600
8A 周治亨 國立竹北高中 9 9 8 10 9 9 9 9 9 10 10 9 10 9 9 138 9.200
8B 林虔德 中正大學 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 10 8 10 10 9 143 9.533
B組 場次

第二輪 FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 潘宇平 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467
9B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 8 9 9 8 10 9 9 10 9 8 9 9 8 134 8.933
10A 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 148 9.867
10B 陳琮諭 國立體育大學 10 9 8 10 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 139 9.267
11A 王子政 國立台灣大學 9 9 9 9 9 8 10 10 9 10 10 9 10 9 9 139 9.267
11B 黃柏崴 中正大學 10 9 8 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
12A 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 9 9 8 10 9 9 9 8 8 10 10 9 137 9.133
12B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第二輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 146 9.733
5B 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 8 144 9.600
6A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
6B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 8 8 10 10 9 10 9 8 10 10 8 10 10 9 139 9.267
7A 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 8 143 9.533
7B 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 145 9.667
8A 賴昶安 萬芳高中 10 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 9 143 9.533
8B 陳琮諭 國立體育大學 9 9 9 10 9 9 10 10 8 10 10 9 9 8 8 137 9.133
B組 場次

第二輪 ALL FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 吳易倫 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 9 10 10 9 8 145 9.563
9B 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 145 9.625
10A 陳信齊 輔仁大學 10 9 8 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 9 8 138 9.200
10B 王子政 國立台灣大學 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 144 9.600
11A 林虔德 中正大學 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 10 9 143 9.533
11B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 145 9.667
12A 周治亨 國立竹北高中 10 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 8 140 9.333
12B 楊証雄 國立新竹高商 10 10 8 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 144 9.600

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分 平均箭值

第1名 林哲瑋 國立體育大學 16.0 9.733
第2名 潘宇平 中國文化大學 15.5 9.600
第3名 洪鈺淇 臺北市立大學 15.0 9.590
第4名 呂佳鑫 湖口高級中學 14.5 9.283
第5名 張曜璿 中國文化大學 14.0 9.683
第6名 翁乙正 國立體育大學 13.5 9.493
第7名 賴昶安 萬芳高中 13.0 9.433
第8名 陳琮諭 國立體育大學 12.5 9.233
第9名 黃柏崴 中正大學 12.0 9.573
第10名 吳易倫 國立體育大學 11.5 9.547
第11名 王子政 國立台灣大學 11.0 9.383
第12名 陳信齊 輔仁大學 10.5 9.433
第13名 林鑫民 國立體育大學 10.0 9.567
第14名 林虔德 中正大學 9.5 9.444
第15名 楊証雄 國立新竹高商 9.0 9.250
第16名 周治亨 國立竹北高中 8.5 9.317

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第三輪 1/4

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733
5B 周治亨 國立竹北高中 10 9 9 10 10 9 10 10 9 9 9 8 10 9 8 139 9.267
6A 黃柏崴 中正大學 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 8 9 9 8 140 9.333
6B 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 146 9.733
7A 張曜璿 中國文化大學 9 9 7 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 143 9.533
7B 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 9 9 9 10 10 9 140 9.333
8A 林鑫民 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 149 9.933
8B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 10 8 9 9 8 138 9.200
B組 場次

第三輪 1/4
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 潘宇平 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 148 9.867
9B 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 10 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 141 9.400
10A 吳易倫 國立體育大學 10 9 8 10 10 9 9 9 9 10 10 8 9 8 8 136 9.067
10B 賴昶安 萬芳高中 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 6 140 9.333
11A 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 8 10 10 9 10 10 8 142 9.467
11B 王子政 國立台灣大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 9 9 9 10 9 8 138 9.200
12A 林虔德 中正大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 9 143 9.533
12B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第三輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 9 146 9.733
5B 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 9 8 10 10 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467
6A 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 146 9.733
6B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 143 9.533
7A 周治亨 國立竹北高中 10 10 9 10 9 8 9 8 8 10 9 9 9 9 9 136 9.067
7B 黃柏崴 中正大學 10 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 9 9 143 9.533
8A 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 145 9.667
8B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 144 9.600
B組 場次

第三輪 1/2
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 潘宇平 中國文化大學 10 9 9 10 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 9 142 9.438
9B 賴昶安 萬芳高中 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 9 9 9 9 142 9.438
10A 翁乙正 國立體育大學 10 9 9 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 9 9 142 9.467
10B 林虔德 中正大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 8 9 9 9 141 9.400
11A 楊証雄 國立新竹高商 10 9 8 10 10 9 9 9 9 10 10 9 10 10 8 140 9.333
11B 吳易倫 國立體育大學 10 10 8 10 10 9 10 10 9 10 9 8 10 10 9 142 9.467
12A 王子政 國立台灣大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 10 7 10 10 8 139 9.267
12B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 9 143 9.533

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第三輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 9 7 10 10 10 10 10 10 143 9.533
5B 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 9 10 10 9 145 9.667
6A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 144 9.625
6B 林鑫民 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 144 9.625
7A 黃柏崴 中正大學 10 9 9 10 10 9 10 10 8 10 10 9 10 9 9 142 9.467
7B 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 144 9.600
8A 周治亨 國立竹北高中 10 9 8 10 9 8 10 10 9 10 9 9 10 9 9 139 9.267
8B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 9 8 10 10 9 10 9 8 10 9 9 10 8 8 137 9.133
B組 場次

第三輪 FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 賴昶安 萬芳高中 10 10 9 10 10 9 10 9 8 10 9 9 10 9 9 141 9.400
9B 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 9 9 10 9 9 143 9.533
10A 潘宇平 中國文化大學 9 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 7 141 9.400
10B 林虔德 中正大學 10 10 9 9 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 142 9.467
11A 吳易倫 國立體育大學 10 8 8 10 10 9 9 9 8 10 9 9 10 10 9 138 9.200
11B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 9 9 145 9.667
12A 楊証雄 國立新竹高商 10 9 8 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 141 9.400
12B 王子政 國立台灣大學 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 9 143 9.533

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第三輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 張曜璿 中國文化大學 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 143 9.533
5B 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733
6A 林哲瑋 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 147 9.800
6B 賴昶安 萬芳高中 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 9 8 10 9 9 143 9.533
7A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 145 9.667
7B 林虔德 中正大學 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733
8A 林鑫民 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 148 9.867
8B 潘宇平 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 147 9.800
B組 場次

第三輪 ALL FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 陳信齊 輔仁大學 10 10 9 10 10 8 9 8 8 10 9 9 10 10 9 139 9.267
9B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 144 9.600
10A 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 148 9.867
10B 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 9 143 9.533
11A 周治亨 國立竹北高中 9 9 8 10 9 9 10 9 9 9 9 8 10 10 9 137 9.133
11B 王子政 國立台灣大學 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 9 145 9.667
12A 呂佳鑫 湖口高級中學 9 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 141 9.400
12B 楊証雄 國立新竹高商 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分 平均箭值

第1名 翁乙正 國立體育大學 16.0 9.550
第2名 張曜璿 中國文化大學 15.5 9.617
第3名 林哲瑋 國立體育大學 15.0 9.700
第4名 賴昶安 萬芳高中 14.5 9.426
第5名 林虔德 中正大學 14.0 9.533
第6名 陳琮諭 國立體育大學 13.5 9.623
第7名 林鑫民 國立體育大學 13.0 9.740
第8名 潘宇平 中國文化大學 12.5 9.626
第9名 洪鈺淇 臺北市立大學 12.0 9.567
第10名 陳信齊 輔仁大學 11.5 9.467
第11名 黃柏崴 中正大學 11.0 9.550
第12名 吳易倫 國立體育大學 10.5 9.317
第13名 王子政 國立台灣大學 10.0 9.417
第14名 周治亨 國立竹北高中 9.5 9.183
第15名 楊証雄 國立新竹高商 9.0 9.400
第16名 呂佳鑫 湖口高級中學 8.5 9.333

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第四輪 1/4

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 8 10 8 8 10 9 9 10 9 9 139 9.267
5B 呂佳鑫 湖口高級中學 10 8 8 10 9 9 10 9 8 10 9 8 10 9 9 136 9.067
6A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 144 9.600
6B 潘宇平 中國文化大學 10 10 10 10 9 8 10 9 9 9 9 9 10 10 10 142 9.467
7A 林虔德 中正大學 10 9 9 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 9 9 142 9.467
7B 吳易倫 國立體育大學 10 9 8 10 9 9 8 8 8 10 9 8 10 10 9 135 9.000
8A 王子政 國立台灣大學 10 10 8 10 9 8 9 9 8 10 10 8 10 10 10 139 9.267
8B 賴昶安 萬芳高中 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 9 8 141 9.400
B組 場次

第四輪 1/4
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 張曜璿 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 146 9.733
9B 楊証雄 國立新竹高商 10 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 9 9 142 9.467
10A 陳信齊 輔仁大學 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 145 9.667
10B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 146 9.733
11A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 8 10 9 8 10 10 10 10 9 8 10 10 9 141 9.400
11B 黃柏崴 中正大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 9 142 9.467
12A 周治亨 國立竹北高中 10 9 9 9 9 8 9 9 8 10 9 9 10 10 9 137 9.133
12B 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 147 9.800

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第四輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 翁乙正 國立體育大學 10 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 9 143 9.533
5B 洪鈺淇 臺北市立大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 148 9.867
6A 林虔德 中正大學 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 145 9.667
6B 賴昶安 萬芳高中 9 9 9 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 9 9 139 9.267
7A 呂佳鑫 湖口高級中學 9 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 9 9 140 9.333
7B 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 144 9.600
8A 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 9 143 9.500
8B 王子政 國立台灣大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 9 143 9.500
B組 場次

第四輪 1/2
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 張曜璿 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 9 9 9 141 9.400
9B 林鑫民 國立體育大學 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
10A 黃柏崴 中正大學 9 9 8 10 10 8 10 9 9 10 9 9 10 10 9 139 9.267
10B 林哲瑋 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 146 9.733
11A 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 9 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467
11B 陳信齊 輔仁大學 10 9 8 10 10 9 10 9 8 10 10 9 10 9 9 140 9.333
12A 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 146 9.733
12B 周治亨 國立竹北高中 10 10 7 10 9 9 10 9 8 9 9 9 9 9 8 135 9.000

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第四輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 145 9.688
5B 林虔德 中正大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 145 9.688
6A 翁乙正 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 148 9.867
6B 賴昶安 萬芳高中 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 9 8 143 9.533
7A 潘宇平 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 9 144 9.563
7B 王子政 國立台灣大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 9 144 9.563
8A 呂佳鑫 湖口高級中學 10 10 9 9 9 8 10 10 9 10 10 9 10 9 8 140 9.333
8B 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 141 9.400
B組 場次

第四輪 FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 146 9.750
9B 林哲瑋 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 146 9.750
10A 張曜璿 中國文化大學 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 143 9.500
10B 黃柏崴 中正大學 9 9 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 143 9.500
11A 楊証雄 國立新竹高商 9 9 8 10 10 9 10 10 8 10 9 9 10 9 9 139 9.267
11B 陳琮諭 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 145 9.667
12A 陳信齊 輔仁大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
12B 周治亨 國立竹北高中 10 9 8 10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 9 8 140 9.333

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

A組 場次

第四輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

5A 林虔德 中正大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 8 10 10 9 144 9.600
5B 林鑫民 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 145 9.667
6A 洪鈺淇 臺北市立大學 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 148 9.875
6B 林哲瑋 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 148 9.875
7A 翁乙正 國立體育大學 10 10 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 10 9 9 143 9.533
7B 黃柏崴 中正大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 145 9.667
8A 賴昶安 萬芳高中 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 8 143 9.533
8B 張曜璿 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
B組 場次

第四輪 ALL FINAL
靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 加
射 總分 平均
箭值

9A 王子政 國立台灣大學 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 144 9.600
9B 陳琮諭 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 7 10 10 9 10 10 9 142 9.467
10A 潘宇平 中國文化大學 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 9 144 9.600
10B 楊証雄 國立新竹高商 10 10 9 9 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 142 9.467
11A 吳易倫 國立體育大學 10 9 9 10 10 8 10 9 9 10 10 9 10 10 10 143 9.533
11B 陳信齊 輔仁大學 10 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 144 9.600
12A 呂佳鑫 湖口高級中學 9 9 9 10 9 8 10 9 9 10 10 9 10 10 10 141 9.400
12B 周治亨 國立竹北高中 9 8 6 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 8 137 9.133

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:58 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分 平均箭值

第1名 林鑫民 國立體育大學 16.0 9.688
第2名 林虔德 中正大學 15.5 9.605
第3名 洪鈺淇 臺北市立大學 15.0 9.757
第4名 林哲瑋 國立體育大學 14.5 9.790
第5名 黃柏崴 中正大學 14.0 9.475
第6名 翁乙正 國立體育大學 13.5 9.550
第7名 張曜璿 中國文化大學 13.0 9.558
第8名 賴昶安 萬芳高中 12.5 9.433
第9名 王子政 國立台灣大學 12.0 9.482
第10名 陳琮諭 國立體育大學 11.5 9.567
第11名 潘宇平 中國文化大學 11.0 9.557
第12名 楊証雄 國立新竹高商 10.5 9.417
第13名 陳信齊 輔仁大學 10.0 9.550
第14名 吳易倫 國立體育大學 9.5 9.358
第15名 呂佳鑫 湖口高級中學 9.0 9.283
第16名 周治亨 國立竹北高中 8.5 9.150
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姓名 單位

第一輪平

均箭值

第二輪平

均箭值

第三輪平均

箭值

第四輪平

均箭值 總平均 排名 積分

林哲瑋 國立體育大學 9.783 9.733 9.700 9.790 9.752 1 16.0

林鑫民 國立體育大學 9.700 9.567 9.740 9.688 9.673 2 15.5

張曜璿 中國文化大學 9.633 9.683 9.617 9.558 9.623 3 15.0

潘宇平 中國文化大學 9.667 9.600 9.626 9.557 9.613 4 14.5

洪鈺淇 臺北市立大學 9.390 9.590 9.567 9.757 9.576 5 14.0

翁乙正 國立體育大學 9.673 9.493 9.550 9.550 9.566 6 13.5

黃柏崴 中正大學 9.485 9.573 9.550 9.475 9.521 7 13.0

陳信齊 輔仁大學 9.517 9.433 9.467 9.550 9.492 8 12.5

陳琮諭 國立體育大學 9.542 9.233 9.623 9.567 9.491 9 12.0

林虔德 中正大學 9.378 9.444 9.533 9.605 9.490 10 11.5

賴昶安 萬芳高中 9.533 9.433 9.426 9.433 9.457 11 11.0

王子政 國立台灣大學 9.367 9.383 9.417 9.482 9.412 12 10.5

吳易倫 國立體育大學 9.378 9.547 9.317 9.358 9.400 13 10.0

楊証雄 國立新竹高商 9.450 9.250 9.400 9.417 9.379 14 9.5

呂佳鑫 湖口高級中學 9.367 9.283 9.333 9.283 9.317 15 9.0

周治亨 國立竹北高中 9.161 9.317 9.183 9.150 9.203 16 8.5

平均箭值積分表-複合弓男子組
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姓名 單位
排名賽

積分

第一輪對抗賽

積分

第二輪對抗賽

積分

第三輪對抗

賽

第四輪對抗

賽

箭值

積分
總積分 名次

林哲瑋 國立體育大學 32 16 16 15 14.5 16 109.5 1

洪鈺淇 臺北市立大學 30 14.5 15 12 15 14 100.5 2

潘宇平 中國文化大學 28 15.5 15.5 12.5 11 14.5 97.0 3

張曜璿 中國文化大學 25 13 14 15.5 13 15 95.5 4

林鑫民 國立體育大學 26 15 10 13 16 15.5 95.5 4

翁乙正 國立體育大學 24.5 14 13.5 16 13.5 13.5 95.0 6

賴昶安 萬芳高中 25.5 12.5 13 14.5 12.5 11 89.0 7

陳琮諭 國立體育大學 24 13.5 12.5 13.5 11.5 12 87.0 8

黃柏崴 中正大學 23.5 11 12 11 14 13 84.5 9

林虔德 中正大學 22.5 10.5 9.5 14 15.5 11.5 83.5 10

陳信齊 輔仁大學 22 12 10.5 11.5 10 12.5 78.5 11

吳易倫 國立體育大學 20.5 10 11.5 10.5 9.5 10 72.0 12

呂佳鑫 湖口高級中學 21 9.5 14.5 8.5 9 9 71.5 13

楊証雄 國立新竹高商 21.5 11.5 9 9 10.5 9.5 71.0 14

周治亨 國立竹北高中 20 8.5 8.5 9.5 8.5 8.5 63.5 15

王子政 國立台灣大學 0 9 11 10 12 10.5 52.5 16

陳享宣 輔仁大學 23 23.0 17
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